Доручити голові комісії для обстеження зелених насаджень  

Гусаченку В.В. видати ордер товариству з обмеженою відповідальністю 

«РЕФІТ-КО» (Мирза М.О.) відповідно до акту обстеження зелених 

насаджень від 26.09.2025 № 26/т, після сплати товариством відновної 

вартості зелених насаджень у сумі 636 059,02 (шістсот тридцять шість тисяч 

п’ятдесят дев’ять гривень 02 копійки). 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 14.10.2025 № 1328 «Про видалення зелених 

насаджень по вул. Володимира Великого, 98, 102 (перспективний № 100)». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту